
Porlezza, il 10/10/2018

D E T E R M I N A Z I O N E 40/2018

OGGETTO: STAMPA DI BIGLIETTI DA VISITA PER GLI ASSISTENTI SOCIALI E GLI PSICOLOGI 
DELL’AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI
CIG: Z9125426BA

IL DIRETTORE

Vista la delibera del 21/11/2017;

Vista  la necessità di stampare i biglietti da visita per gli assistenti sociali e gli psicologi dell’Azienda Sociale 
Centro Lario e Valli;

Visto lo Statuto aziendale vigente;

D E T E R M I N A

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata.

IL DIRETTORE
ANNA RONCHI



IL DIRETTORE

Considerata la necessità di approvvigionarsi di biglietti da visita per i dipendenti dell’Azienda;

Analizzati i preventivi presentati, a seguito di richiesta da parte dell’Azienda dalle ditte:
-Flayeralarm  Srl, Via G. Galilei 8°, 39100 Bolzano;
-Vistaprint Hudsonweg 8, 5928 Lw Venlo, Paesi Bassi;
-Pixartprinting Via 1° Maggio 8, 300200, Quarto d’Altino, VE.

che vengono allegate alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale;

Considerato che all’articolo 36, comma 2, lett, A, codice appalti (degs. 50/2016) per importi inferiori a €.  
40.000,00 è possibile procedere con incarico diretto così come definito dalla normativa di cui sopra;

Valutato di approvare il preventivo allegato alla presente pari a complessivi Euro  15,00 + IVA al 22%;

Ritenuto quindi opportuno di dover procedere all’assunzione di spesa a favore della ditta  Pixartprinting con 
sede in Via 1° Maggio 8, 300200, VE.

Visto lo Statuto aziendale;
D E T E R M I N A

1. di assumere l’impegno di spesa a favore della ditta Pixartprinting;

2. di approvare il preventivo presentato dalla ditta Pixartprinting che allegato alla presente, costituisce parte 
integrante e sostanziale della determinazione;

3. Di dare atto che la somma complessiva di € 15.00 + IVA 22% trova imputazione nel Conto
COGE: 72.87.7 e nel Centro di Costo COAN 8.10

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E

Il Direttore appone il parere di regolarità contabile:

non necessario;

negativo;

X
favorevole attestante la copertura finanziaria:
Conto COGE: 72.87.7
Centro di Costo : 8.10
10

IL DIRETTORE
ANNA RONCHI


